EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 045/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a
empresa AMULTIPHONE TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA -
EPP, CNPJ: 08.053.729/0001-38,  no valor total de R$ 11.865,00 (Onze mil e
oitocentos e sessenta e cinco reais), referente ao fornecimento de sistema para
chamada eletrônica de senhas através de computadores e organização de

filas, constante no Processo Administrativo nº 2016.02.009253, Pregão
Presencial nº 22/2016.

Gurupi-TO, 03 de outubro de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG